
Zarządzenie Nr 85/08 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 29 sierpnia 2008 r. 

 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2008 r. 

   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr  249, poz. 2104 z późn. zm.) 

oraz § 11 pkt 4 uchwały Nr XVII/93/2008 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 20 marca 

2008 roku    w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2008 rok, zarządza się co 

następuje:     

       § 1 

Zwiększa się dochody budżetowe: 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 1.549 zł, 

rozdział 80195 – Pozostała działalność o kwotę 1.549 zł, 

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin o kwotę 1.549 zł. 

 

      § 2 

 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 5.000 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 5.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 9.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 9.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 9.000 zł,  

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 9.100 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 7.100 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.100 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, 

 



 2 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie (środki gminy) o kwotę 16.800 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (środki gminy) o kwotę 5.800 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe (środki gminy) o kwotę 5.800 zł, 

rozdział 80110 – Gimnazja (środki gminy) o kwotę 10.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (środki gminy) o kwotę 10.000 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół (środki gminy)         

o kwotę 1.000 zł, 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej (środki 

gminy) o kwotę 1.000 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 100 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 100 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7.000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 7.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (remonty zbiorników wodnych) o kwotę 2.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000 zł. 

 

      § 3      

Zwiększa się wydatki budżetowe: 

dział 600 – Transport i łączność o kwotę 5.000 zł, 

rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę 5.000 zł, 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000 zł, 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 9.000 zł, 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 9.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 4.997 zł, 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 4.000 zł, 

§ 4580 – Pozostałe odsetki o kwotę 3 zł, 

 

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 9.100 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 7.100 zł, 

 



 3 
§ 3020 – Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 3.000 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki o kwotę 4.000 zł, 

§ 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 100 zł, 

rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.000 zł, 

§ 3040 – Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 2.000 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 18.349 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (środki gminy) o kwotę 11.800 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (środki gminy) o kwotę 10.000 zł, 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe (środki gminy) o kwotę 500 zł, 

§ 4430 – Różne opłaty i składki (środki gminy)  o kwotę 1.300 zł, 

rozdział 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół (środki gminy)         

o kwotę 5.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia (środki gminy) o kwotę 3.000 zł, 

§ 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet (środki gminy) o kwotę 1.000 zł, 

§ 4740 – Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 

kserograficznych (środki gminy) o kwotę 1.000 zł, 

rozdział 80195 – Pozostała działalność (środki ŚUW) o kwotę 1.549 zł, 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki ŚUW) o kwotę 1.314 zł,  

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne (środki ŚUW) o kwotę 202 zł, 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy (środki ŚUW) o kwotę 33 zł, 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 100 zł, 

rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 100 zł, 

§ 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę 100 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 7.000 zł, 

rozdział 90095 – Pozostała działalność o kwotę 7.000 zł, 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 2.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych (wymiana 5 szt. okien w budynku po byłej PSP               

w Gosaniu) o kwotę 5.000 zł. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


